
UCHWAŁA NR IV.31.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 14 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII.61.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 14 maja 2015 r. w sprawie statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1677) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:
"4. Dyrektor może powołać zastępcę, po uzyskaniu zgody Wójta Gminy. Odwołanie następuje 

w tym samym trybie.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: BBCBDDAF-41C7-4CCD-8EEF-3CDC9379498D. Podpisany Strona 1




